Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 07

LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

CAMPUS MACAPÁ

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

PORTARIA n° 145/2022 - GAB/RE/IFAP de 24 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a chamada dos estudantes abaixo relacionados, os quais encontram-se classificados em

lista de espera, por intermédio do edital Nº 06/2022/PROEN/IFAP e comunica que estes devem

encaminhar no período de 25 a 31 de maio de 2022, via Google forms, através do link:

(https://forms.gle/GhMVwLBcegPDqm2m9), o termo de compromisso (ANEXO IV); dados bancários

(cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.

Obs. Sobre os dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e contas

digitais e o prazo para a entrega, será o mesmo estabelecido para o Termo de compromisso, RG e

CPF.

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Ordem Nome completo

14 EDUARDO ALMEIDA SOARES

15 FERNANDA MARTINS NUNES

16 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CAVALCANTE

17 RAYLANA DA SILVA BASTOS

AUXÍLIO TRANSPORTE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Ordem Nome completo

18 WERLISON DOS SANTOS BOSQUE

19 KAIO VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS

20 AMANDA ATAÍDE NEGRÃO

21 ANDRESSA GABRIELLE MAGALHÃES DE SOUSA

22 NEYLA JOANY DA SILVA COSTA

https://forms.gle/GhMVwLBcegPDqm2m9

Página 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

23 ISIS BRUNA PEREIRA VASCONCELOS

24 SAMUEL SMITH ANDRADE PACHECO

25 ALESSANDRA DA SILVA MARQUES

26 MARCOS VINÍCIUS SANTA ANA RAMOS

27 CHRYSTOPHER HEG BRAGA MACHADO

CURSOS DE GRADUAÇÃO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Ordem Nome do Candidato

7 DEMESON ALMEIDA SOUSA

8 OLIVIO FERNANDES NOGUEIRA JUNIOR

Macapá(AP), 25 de maio de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

AUXÍLIO TRANSPORTE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Ordem Nome do Candidato

23 VINICIUS GABRIEL BORGES PEREIRA

24 WILCLYS AMARAL PORTELA

25 ELAINE DE LOURDES DA SILVA PEREIRA

26 WELLINGTON LUAN SARDINHA FREITAS

27 YRLLAN BRANDÃO BRAGA

28 GUSTAVO MACHADO SOUZA

29 ISABELA FREITAS DOS SANTOS

30 JASSON MATHEUS DOS SANTOS MOTTA